关于2010年非毕业生暑假订购火车票、动车票的通知
各院系、单位：

2010年7月31日学校开始放暑假，根据火车站暑运工作的有关规定，现将有关事项通知如下：
一．为使火车票的订票工作更加有序进行，今年继续实行以班级为单位，由班级汇总订票信息、收款，交票务部统一办理。

二．漳州校区集中办理地点：南区、中区：南区餐厅超市门口。
三．领表时间：南区、中区6月18日9:30—16:00
四．交表、交款时间：南区6月22日，领票凭订票单的第二联单领取。
五．暑期订购往返或异地票：回程票、异地票发售日期根据各地路局规定的乘车日期前5—20天不等（含当天）。

六．请遵照以上规定的订票时间，其它时间概不受理，因此给您造成不便，敬请谅解。

七．由于每年寒、暑假火车站运力相对不足，如当日列车预排票超员，火车站将所乘车日期、车次给予相应地顺延或更改。（票务部不再另行通知）。
八．学生优惠票到达站必须和学生证的家庭住址相一致，通票则按铁道部有关规定，不得绕道乘坐。

九．火车站特别要求订票之前应慎重考虑乘车日期、时间、否则订票计划一经报送，一律不得更改，如退票则按铁道部规定收取20%的退票费。

十．领票时间：开车前5天凭取票联，南区、中区：南区餐厅超市门口
十一．学生票价计算方式：学生硬座票价=硬座票价×50％ 、动车组学生票价= 二等座票价×75%
十二．温馨提示：若同学们对火车站所规定的内容、要求有异议或不服从安排者，可自行选择到火车站学生专窗排队购买。
十三、各车次、票价、限售站以铁道部相关公告为准（火车站网址：www.xmhcz.com）。

漳州校区点：服务时间 09:30—16:00，中午不休息。
厦门大学后勤集团接待中心票务部

2010年6月17日